
                                                                                                    Załącznik Nr 7 do Protokołu Nr XV/2016  

                                                                                                          Sesji Rady Gminy Lichnowy  

                                                                                            z dnia 19.01.2016 r. 

 

Uchwała Nr XV/92/2016 

 Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 19 stycznia 2016 

w sprawie realizacji projektu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork -Sztum.                

pn. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja 

społeczno-zawodowa”  

 Na podstawie art. 10 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy 

Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Lichnowy projektu pn. „Mobilny i aktywny 

kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja społeczno-

zawodowa” w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum wraz z Miastem 

i Gminą Sztum, Gminą Malbork, Gminą Nowy Staw, Gminą Lichnowy, Gminą Miłoradz, 

Gminą Stare Pole, Gminą Stary Dzierzgoń, Powiatem Malborskim i Powiatem Sztumskim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zawarcia porozumienia o partnerstwie przy 

uwzględnieniu Zasad wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, określonymi w załączniku nr 1 do uchwały nr 1117/91/15 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada  2015 r z późniejszymi zmianami 

oraz Konkursu Numer RPPM.06.01.02- IZ-01-22 - 001/15 dla Poddziałania 6.1.2 

Aktywizacja Społeczno-Zawodowa, Osi Priorytetowej 6 Integracja Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

3.  Zobowiązania wynikające z uchwały zostaną pokryte ze środków własnych Gminy 

Lichnowy wydzielonych na ten cel w budżecie na współfinansowanie Projektu o którym 

mowa w ust. 1. na zasadach określonych w porozumieniu o partnerstwie, o którym mowa                

w ust. 2.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący Rady 

          /-/ Zbigniew Rybicki 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z  ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego konkursem  

dla Poddziałania 6.1.2 Aktywizacja Społeczno-Zawodowa w ramach Osi Priorytetowej 6 

Integracja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Miasto Malbork jako Lider Projektu wraz z  Miastem i Gminą Sztum, Gminą Malbork, Gminą 

Nowy Staw, Gminą Lichnowy, Gminą Miłoradz, Gminą Stare Pole, Gminą Stary Dzierzgoń,  

Powiatem Sztumskim i Powiatem Malborskim  w ramach partnerstwa Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Malbork - Sztum  (powołanego na mocy Porozumienia z dnia 2 lipca 2013 

roku) złożył wniosek aplikacyjny dla projektu partnerskiego pn. „Mobilny i aktywny kapitał 

ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja społeczno-zawodowa”. Powyższy 

projekt, którego liderem jest Miasto Malbork jest wpisany na listę przedsięwzięć w ramach 

Zintegrowanego Porozumienia Terytorialnego dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork 

– Sztum. Jednym z niezbędnych załączników wymaganych na etapie podpisania umowy                  

o dofinansowanie ww. Projektu jest porozumienie o zawarciu partnerstwa pomiędzy podmiotami 

ubiegającymi się o dofinansowanie.  

Wkład własny wymagany do wniesienia przez Gminę Lichnowy zabezpieczony zostanie                   

w formie finansowej ( środki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach w postaci  

zasiłków celowych  i  środki Gminy Lichnowy przeznaczone na realizację Programu 

Aktywizacja i Integracja Blok I Aktywizacja zawodowa - 40% środków własnych Gminy)                    

oraz niefinansowej ( koszty  pracy pracowników socjalnych) .  

W związku z tym, że zawieranie partnerstw pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

wymaga podjęcia uchwał właściwych organów stanowiących, proponuje się przyjęcie 

przedmiotowej uchwały przez Radę  Gminy Lichnowy.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

   /-/ Jan Michalski 


